
PiscinePiscine  
intercommunaleintercommunale

mars 2024
Neuville-de-Poitou

lundi* 
et vendredi

 11h - 13h30 
 17h-19h30

mardi & jeudi  12h - 13h30 

mercredi  12h - 13h30 
 15h - 19h 

du 4 mars au 7 avril 

Entrée Habitant du 
Haut-Poitou**

Habitant hors 
Haut-Poitou

Tarif normal  3 €  4 €
Tarif réduit *  2 €  3 €
Enfant de moins de 6 ans  Gratuit  1 €
Créneaux courts 1,50 €  2 €
(lundi et jeudi en période scolaire)

* fermé le 1er avril

samedi  14h30 - 18h30 

dimanche  10h - 12h30 

Forfait 
de 10 entrées

* Enfants (moins de 16 ans), bénéficiaires de 
minima sociaux, demandeurs d’emploi, étudiants, 
personnes en situation de handicap et leur 
accompagnant.
Sur présentation d’un justificatif de domicile.

Habitant du 
Haut-Poitou**

Habitant hors 
Haut-Poitou

Tarif normal  25 €  35 €
Tarif réduit *  16 €  25 €
Carte magnétique 
rechargeable

 1 €  1 €



aPPRENtissage 
de la natation
Avec les éducateurs sportifs 
de la communauté de communes  

05  49  50  76  34  
Uniquement aux horaires d’ouverture au public

Avec les éducateurs sportifs 
du club nautique neuvillois 

06  51  11  87  97

Piscine intercommunale du Haut-Poitou
1 bis rue de Cissé - 86 170 Neuville-de-Poitou

05 49 50 76 34 
(uniquement aux horaires d’ouverture au public)
y.bergeron@cc-hautpoitou.fr
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